[image: image1.jpg]v.ul‘%
RS

vz

АДМИНИСТРАЦИЯ Нововеличковского
сельского поселения Динского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2019

                            № 283
станица Нововеличковская

О внесении изменений в постановление администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 27.12.2018 № 357 «О наделении полномочиями администратора

доходов бюджета Нововеличковского сельского

 поселения Динского района на 2019 год»

На основании Приказа Министерства финансов Российской Федерации от 08 июня 2018 года № 132н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», в соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 20 декабря 2018 года № 313-68/3 «О бюджете Нововеличковского сельского поселения на 2019 год» (с изменениями)                п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 27 декабря 2018 года № 357 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета Нововеличковского сельского поселения Динского района на 2019 год» изменения дополнив приложение к постановлению следующими позициями:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов и источников финансирования   дефицита бюджета поселения

	Нормативный акт, являющийся основанием для администрирования

	главного администратора доходов и источников финансирования дефицита бюджета поселения
	доходов и источников  финансирования  дефицита  бюджета поселения

	992
	2 02 25299 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование расходных обязательств субъектов Российской Федерации, связанных с реализацией федеральной целевой программы "Увековечивание памяти погибщих при защите Отечества на 2019-2024 годы»
	Ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решение Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 17.12.2019 № 23-5/4 «О внесении изменений в решение Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 20.12.2018 № 313-68/3 «О бюджете Нововеличковского сельского поселения Динского района на 2019 год

2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Нововеличковского сельского поселения (Калитка) разместить настоящее постановление на официальном сайте Нововеличковского сельского поселения Динского района в сети интернет и обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Нововеличковского
сельского поселения                                                                               Г.М. Кова